
ZARZĄDZENIE NR 98/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 września 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 98/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 września 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach proqramow rządowych

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

BURMISTRZ



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 98/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 września 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 583 266,34 10 000,00 0,00 593 266,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 565 166,34 8 000,00 0,00 573 166,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 118 978,34 1 500,00 120 478,34
4300 Zakup usług pozostałych Własne 446 188,00 6 500,00 452 688,00

75095 Pozostała działalność 18 100,00 2 000,00 0,00 20 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 18 100,00 2 000,00 20 100,00

758 Różne rozliczenia 52 846,00 0,00 14 500,00 38 346,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 846,00 0,00 14 500,00 38 346,00

4810 Rezerwy Własne 52 846,00 14 500,00 38 346,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne Własne 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 818,00 4 500,00 0,00 33 318,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 28 818,00 4 500,00 0,00 33 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 6 404,00 2 500,00 8 904,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 22 414,00 2 000,00 24 414,00

OGÓŁEM WYDATKI 664 930,34 17 500,00 14 500,00 667 930,34


